
EDITORA TRIBUNA DO CRICARÉ LTDA EPP
CNPJ 28.413.698/0001-96 PUBLICIDADE LEGAL São Mateus (ES), quarta-feira, 27 de março de 2024

tconline.com.brTC Online • Página 1

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA E REPUBLICAÇÃO DO 
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Menor Preço por Item
A Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco torna pú-
blico, para conhecimento dos interessados, que o Pregão 
Eletrônico n°0003 /2024, cuja sessão ocorreria às 09h00 
em 20/03/2024, foi declarado DESERTO pela ausência de 
participantes. Torna público, ainda, a republicação do Edital, 
designando nova data e horário para abertura de sessão:
REPUBLICAÇÃO
OBJETO: Registro de Preços para futura aquisição de 
botijas de gás, tipo P13 e P45, para atender as neces-
sidades dos setores vinculados à Prefeitura Municipal 
de Barra de São Francisco- ES, conforme especificações 
contidas no Termo de Referência do referido Edital.
RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08h00 do dia 
27/03/2024 até às 08h30 do dia 11/04/2024.
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 09h00 do 
dia 11/04/2024.
REFERÊNCIA DE TEMPO: Horário Oficial de Brasília.
LOCAL: . Locais para informações e obtenção do Edital 
e seus anexos: Portal de Compras da BNC (Bolsa Na-
cional de Compras) - https://bnc.org.br/, site oficial 
da Prefeitura Municipal de Barra de São Francisco, ES 
- www.pmbsf.es.gov.br
O edital completo poderá ser examinado e adquirido pelo si-
te - www.pmbsf.es.gov.br. Informações poderão ser ob-
tidas pelo site, email, das 08h00 às 11h00 e das 13h00 às 
16h00.

Barra de São Francisco- ES, 26 de março de 2024.
ROBERTO RIBEIRO MARTINS

Pregoeiro Municipal


		2024-03-27T08:20:16-0300
	Tribuna do Cricaré




